
Detail produktu

BALTECH odrezovač, bezoplachový, 500 ml
Bezoplachový odrezovací prostředek se stabilizátorem účinku, vysoká účinnost při odstranění koroze. Odrezovač se nanáší
nátěrem, nástřikem nebo ponorem. Při silnějším zkorodování je třeba nátěr odrezovačem 2x až 3x opakovat.
Příprava podkladu:
Plocha určená k odrezení se nejprve zhruba mechanicky očistí kartáčem od volně ulpívajících částic koroze a nečistot.
Návod k použití:
Před použitím se roztok odrezovače promíchá. Odrezovač se nanáší nátěrem, nástřikem nebo ponorem. Při silnějším zkorodování
je třeba nátěr odrezovačem 2 až 3x opakovat. Při použití ponoru je doba aplikace 5 min. Působení odrezovače se projeví vznikem
modročerného zbarvení na povrchu předmětu. Takto upravený povrch se nechá zaschnout za běžných klimatických podmínek
minimálně 24 hodin, před povrchovou úpravou setřeme vzniklý bělošedý, suchý prášek hadrem a bez oplachování dále
upravujeme běžnými nátěrovými hmotami.
Ředidlo:
Voda
Vydatnost:
500 g odrezovače postačí k ošetření 10-40 m² kovového povrchu

EAN: 8591235074734
Obj. číslo: 471130
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALTECH
Hmotnost 0,7 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/baltech-odrezovac-bezoplachovy-500-ml

https://www.bal.cz/baltech-odrezovac-bezoplachovy-500-ml

